Yill

LISTA DE PRECIOS
COD PROVEEDOR Descipecodelploducto CLLe S Tipo de Envase Venta Caja Unidad
SKU por Caja
Columnal + [Columna3 ~2 Foluml S ]ColumnaS v| Column~| Column~
VESABQO1 SALSA B.B.Q. GALON (4*4100GR) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $56,27 $14,07]
VESATO03 SALSA A BASE DE TOMATE GALON (4*3850GR) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $36,19 $9,05
VEAZADO4 ADEREZO SABOR A MAIZ GALON (4*3200G) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $76,24 $19,06/
VESAMYO1 MAYONESA GALON (4*3350GR) (E) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $68,00 $17,00
VESAMZO1 MOSTAZA GALON (4*3800GR) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $61,50 $15,37]
VESAQCOS SALSA SABOR A QUESO CHEDDAR GALON (4* 3200GR) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $79,11 $19,78]
VESARS10 SALSA ROSADA GALON (4*3650GR) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $64,02 $16,00/
VECOSAOL SALSA DE AJO GALON (4*3600CC) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $26,43 $6,61
VECOS101 SALSA INGLESA GALON (4*3600CC) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $34,28 $8,57
VECOSS01 SALSA SOYA GALON (4*3600CC) 4 GALLONS FOR FOOD SERVICE $24,55 $6,14
VESAMY09 MAYONESA HOTC (12*750GR) 12 HOMOTHETICS $53,73 $4,48
VESATRO2 HOMOTETICO SALSA TARTARA (12*740GR) 12 HOMOTHETICS $57,79 $4,82
VESAHQO1 HOTC SALSA SABOR A QUESO CHEDDAR (12*740GR) 12 HOMOTHETICS $52,76 $4,40
VESATCO3 HOMOTETICO SALSA SABOR A TOCINETA (12 *720GR) 12 HOMOTHETICS $62,14 $5,18
VESARS05 HOMOTETICO SALSA ROSADA (12 *830GR) 12 HOMOTHETICS $42,39 $3,53
VECOSPO4 HOMOTETICO SALSA All PICANTE (12*740GRS) 12 HOMOTHETICS $35,25 $2,94
VESAHBO1 HOTC SALSA B.B.Q (12*930GR) 12 HOMOTHETICS $42,32 $3,53
VESAHMO1 HOTC SALSA SABOR A MAIZ (12#740GR) 12 HOMOTHETICS $70,64 5,89
VESAHTO1 HOTC SALSA A BASE DE TOMATE (12*850GR) 12 HOMOTHETICS $26,39 $2,20
VESABQO3 SALSA B.B.Q. (12*290GR) 12 MASSIVE CONSUME $22,93 $1,91
VESATO02 SALSA A BASE DE TOMATE KILO (12*1000GR) 12 MASSIVE CONSUME $33,41 $2,78
VESAMAO4 SALSA DE MAIZ (12*240GR) 12 MASSIVE CONSUME $29,24 $2,44
VEAZADO2 ADEREZO SABOR A MAIZ (12*235G) 12 MASSIVE CONSUME $24,37 $2,03
VESAMY02 MAYONESA KILO (12*850GR) (E) 12 MASSIVE CONSUME $59,54 $4,96)
VESAMY06 MAYONESA (12*240GR) 12 MASSIVE CONSUME $24,40 $2,03
VESAPMO02 PREPARADO P/MAYONESA KILO(12*970GR) 12 MASSIVE CONSUME $75,59 $6,30
VESATRO3 SALSA TARTARA (12*240GR) 12 MASSIVE CONSUME $26,52 $2,21
VEAZADO3 ADEREZO MOSTAZA MIEL (12*250GR) 12 MASSIVE CONSUME $22,55 $1,88
VESAMZ05 MOSTAZA PREPARADA (12*250GR) 12 MASSIVE CONSUME $22,22 $1,85
VESAMZO02 MOSTAZA KILO (12*950GR) 12 MASSIVE CONSUME $42,95 $3,58
VESAPR02 ADEREZO A BASE DE PIfIA ANANA (12*280GR) 12 MASSIVE CONSUME $19,91 $1,66
VESAQC03 SALSA SABOR A QUESO CHEDDAR ( 12*240GR) 12 MASSIVE CONSUME $26,43 $2,20
VESATCO4 SALSA SABOR A TOCINETA (12*240GR) 12 MASSIVE CONSUME $25,36 $2,11
VESARS06 SALSA ROSADA (12*260GR) 12 MASSIVE CONSUME $19,98 $1,66
VECOPNO2 SALSA PICANTINA (12*260GR) 12 MASSIVE CONSUME $21,22 $1,77
VECOSA02 SALSA DE AJO (24*300CC) 24 MASSIVE CONSUME $20,40 $0,85
VECOSA03 SALSA DE AJO (24*150CC) 24 MASSIVE CONSUME $15,99 50,67
VECOS102 SALSA INGLESA (24*300CC) 24 MASSIVE CONSUME $21,21 50,88
VECOS103 SALSA INGLESA (24*150CC) 24 MASSIVE CONSUME $17,08 $0,71
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SALSA SOYA (24*300CC)

SALSA SOYA (24*150CC)

SALSA AJI PICANTE (12*250GR)
SALSA AJI DULCE (12*250GR)
QUESO DE ANO FRITZ (12*180GRS)

SALSA PICANTICO CRIOLLO (24*310GR)

SAZONADOR A BASE DE ESPECIAS SEMILIQUIDO "SAZONADOR" (24

TRIPACK SALSA INGLESA SOYA Y AJO (24* 150GR)

MEZCLA PARA PREPARAR SALSA TARTARA (6X8X45 GR)

MEZCLA PARA PREPARAR SALSA SABOR A TOCINETA (6X8X45 GR)

MEZCLA PARA PREPARAR SALSA SABOR A QUESO CHEDDAR (6X8X45

MEZCLA PARA PREPARAR SALSA SABOR A AJO PEREJIL (6X8X45 GR)

MEZCLA PARA PREPARAR SALSA SABOR A MAIZ (6X8X45 GR)

SALSA B.B.Q. MEDIO GALON (6 x 2 KG)

MAYONESA MEDIO GALON (4 x 1,60 Kg) (E)

MOSTAZA MEDIO GALON (6 x 1,80 Kg)

PREPARADO P/MAYONESA MEDIO GALON (6 x 1,60 Kg)

SALSA A BASE DE TOMATE MEDIO GALON (6 x 1,85 Kg)

PREPARADO P/MAYONESA BOLSA GALON (4*3350GR)

PREPARADO P/MAYONESA BOLSA KILO (6*1000GR)

ADEREZO MOSTAZA BOLSA KILO (6*1000GR)

ADEREZO MOSTAZA BOLSA GALON 4*3,6KG

PAPAS YILL 0.160 KG X 12 UND

PAPAS DORADITAS KRIS 0.400 KG X 30 UND

PAPAS DORADITAS KRIS 0.500 KG*15 UND

PAPAS DORADITAS KRIS 0.600 KG*25 UND

PAPAS SUPERIOR YILL 0.800 KG X 20 UND

PAPAS DORADITAS YILL 1KG X 15 UND
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